АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  декабря  2021 г                                                                          № 431

О внесении изменении в постановление
№194 от 23.07.2018 г. «О Единой комиссии
по проведению конкурсов или аукционов
на право заключения
договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих
переход прав владения и (или) пользования
в отношении муниципального имущества
МО Рождественское сельское поселение»

В соответствии с требованием приказа ФАС № 67 от 10.02.2010г. «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Рождественского сельского поселения, Положением об администрации Рождественского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление №194 от 23.07.2018 г. «О Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,  договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО Рождественское сельское поселение».
1.2. Приложение №2 к Постановлению №194 от 23.07.2018 г. читать в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав Единой комиссии  по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества МО Рождественское поселение администрации Рождественского сельского  поселения в соответствии с приложением №1 к настоящему Постановлению.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу с момента принятия. Подлежит опубликованию  в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              С.Н.Сорокин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Рождественского сельского поселения
О внесении изменении в постановление
№194 от 23.07.2018 г. «О Единой комиссии
по проведению конкурсов или аукционов
на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих
переход прав владения и (или) пользования
в отношении муниципального имущества
МО Рождественское сельское поселение»
от  15  декабря 2021 г. № 431

Состав о Единой комиссии
по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества МО Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Председатель Единой комиссии: Петрова Людмила Алексеевна – главный бухгалтер
                                                         администрации Рождественского сельского поселения.

Заместитель председателя             Быстрова Светлана Федоровна – главный специалист
Единой комиссии:                          администрации Рождественского сельского поселения.

Члены Единой комиссии:             Леонченкова Ольга Станиславовна – заместитель главного
                                                         бухгалтера администрации Рождественского сельского
                                                         поселения.

                                                         Домарацкая Марина Александровна – главный специалист
                                                         администрации Рождественского сельского поселения.

                                                         Гетманская Елена Константиновна – начальник отдела по
                                                         земельным вопросам и имуществу администрации
                                                         Рождественского сельского поселения.

Секретарь Единой комиссии:       Ярошевская Евгения Игоревна – главный специалист
                                           администрации Рождественского сельского поселения

Исп.: Ярошевская Е.И. 8(81371) 62-320